

## STATO PATRIMONIALE

<b>ATTIVO</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
DESCRIZIONE	EURO	EURO
<b>A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI</b>	0,00	0,00
<b>TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE (A)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
<b>totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		
1) terreni e fabbricati	1.185.441	1.185.441
2) impianti e attrezzature		0
3) attrezzature	25.351	25.351
4) altri beni	2.606	7.279
5) immobilizzazioni in corso e acconti		0
<b>totale</b>	<b>1.213.397</b>	<b>1.218.070</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>		
<b>1) partecipazioni in:</b>		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	0	0
<b>2) crediti:</b>		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso altri enti del terzo settore	0	0
d) verso altri	0	0
<b>3) altri titoli</b>	176.190	205.690
<b>totale</b>	<b>176.190</b>	<b>205.690</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>1.389.587</b>	<b>1.423.760</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<b>I) RIMANENZE</b>		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	14.474	20.236
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) acconti	0	0
<b>totale</b>	<b>14.474</b>	<b>20.236</b>
<b>II) CREDITI</b>		
1) verso utenti e clienti	136.801	244.841
2) verso associati e fondatori	0	0
3) verso enti pubblici	96.549	84.798
4) verso soggetti privati per contributi	144.388	222.683
5) verso enti della stessa rete associativa	0	0
6) verso altri enti del terzo settore	0	0
7) verso imprese controllate	0	0

<b>ATTIVO</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
DESCRIZIONE	EURO	EURO
8) verso imprese collegate	0	0
9) crediti tributari	7.254	8.772
10) da cinque per mille	0	0
11) imposte anticipate	0	0
12) verso altri	0	0
<b>totale</b>	<b>384.992</b>	<b>561.093</b>
<b>III) ATT. FINANZ. CHE NON COSTITUISCONO IMMOB.</b>		
1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) altri titoli	0	0
<b>totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		
1) depositi bancari e postali		
c/c bancario CARIGE/ BPER	6.078	7.970
c/c bancario BPM n. 12497	112.260	105.796
c/c bancario BPM n. 14153	26.274	26.248
c/c bancario BPM n. 14479	75.499	86.489
c/c bancario BPM n. 14506	7.239	5.035
c/c bancario BPM n. 16981	462	526
c/c bancario BPM n. 17253	36	236
c/c bancario BPM n. 17254	177	177
c/c bancario BPM n. 17317	25.584	11.339
c/c bancario BPM n. 18701	8.839	29.853
c/c bancario BPM n. 25815	138.892	0
carte prepagate e paypal	4.123	6.876
2) assegni	0	0
3) denaro e valori in cassa	1.956	1.057
<b>totale</b>	<b>407.421</b>	<b>281.602</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>806.887</b>	<b>862.931</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
1) ratei attivi	570.564	604.753
2) risconti attivi	66.583	87.996
autofattura	12.761	12.761
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI (D)</b>	<b>649.909</b>	<b>705.510</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>2.846.382</b>	<b>2.992.202</b>
<b>PASSIVO</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
DESCRIZIONE	EURO	EURO
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
<b>I) FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE</b>		
<b>totale</b>	<b>1.164.501</b>	<b>1.164.501</b>
<b>II) PATRIMONIO VINCOLATO</b>		
1) riserve statutarie	6.197	6.197
2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	0	0
3) riserve vincolate destinate da terzi	0	0
<b>totale</b>	<b>6.197</b>	<b>6.197</b>
<b>III) PATRIMONIO LIBERO</b>		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	108.021	121.405

17100 Savona

2) altre riserve

<b>PASSIVO</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
DESCRIZIONE		EURO	EURO
	<b>totale</b>	<b>108.021</b>	<b>121.405</b>
<b>IV) AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO</b>			
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>			
		<b>1.278.719</b>	<b>1.292.103</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>			
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili			0
2) per imposte, anche differite;			0
3)altri		123.463	183.000
	<b>TOTALE FONDI RISCHI E ONERI (B)</b>	<b>123.463</b>	<b>183.000</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO</b>			
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili		461.208	462.024
	<b>TOTALE TFR (C)</b>	<b>461.208</b>	<b>462.024</b>
<b>D) DEBITI</b>			
1) debiti verso banche		102.684	0
2) debiti verso altre finanziatori		0	0
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		0	0
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		0	0
5) debiti per erogazioni liberali condizionate		0	0
6) acconti		0	0
7) debiti verso fornitori		235.775	91.803
8) debiti verso imprese collegate e controllate		0	0
9) debiti tributari		2.015	5.117
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		67.335	63.389
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		184.713	165.726
12) altri debiti		281.424	346.468
	<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>873.946</b>	<b>672.504</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>			
1) ratei passivi		91.444	306.764
2) risconti passivi		27.277	78.730
autofattura		10.460	10.460
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (E)</b>	<b>129.181</b>	<b>395.954</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>2.866.516</b>	<b>3.005.586</b>
	<b>Risultato di bilancio</b>	<b>-20.134</b>	<b>-13.384</b>